

Årsredovisning

för

Förpackningsservice i Sverige AB

556951-8680

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Madsen, Styrelseledamot

2024-04-25

Styrelsen och verkställande direktören för Förpackningsservice i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget saluför och utför service på förpackningsmaskiner. Därutöver säljer bolaget också material till maskinerna.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fortsatt fokus på större maskiner från våra huvudleverantörer gav ökad omsättning men även ökade investeringskostnader under 2023.

Utökad serviceorganisation drar tillfälligt ner marginalerna något men kommer i framtiden ytterligare stärka lönsamheten samt Fpacks position som marknadsledande leverantör av förpackningsutrustningar. Marknaden bedöms som fortsatt stabil under överskådlig framtid.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	22 462	16 103	20 446	14 481
Resultat efter finansiella poster	1 291	-43	2 164	555
Soliditet (%)	28	47	31	27

Fortsatt fokus på större maskiner från våra huvudleverantörer har resulterat i ökad omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 607 360	-44 663	1 612 697
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-44 663	44 663	0
Årets resultat			1 013 712	1 013 712
Belopp vid årets utgång	50 000	1 562 697	1 013 712	2 626 409

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 562 697
årets vinst	1 013 712
	2 576 409

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	1 976 409
	2 576 409

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 462 172	16 102 908
Övriga rörelseintäkter		-128 234	41 130
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 333 938	16 144 038
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 210 720	-10 386 321
Övriga externa kostnader		-2 429 603	-2 795 316
Personalkostnader	1	-3 368 463	-3 045 867
Övriga rörelsekostnader		-14 003	50 439
Summa rörelsekostnader		-21 022 789	-16 177 065
Rörelseresultat		1 311 149	-33 027
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 954	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 235	-9 562
Summa finansiella poster		-20 281	-9 562
Resultat efter finansiella poster		1 290 868	-42 589
Resultat före skatt		1 290 868	-42 589
Skatter			
Skatt på årets resultat		-277 156	-2 074
Årets resultat		1 013 712	-44 663

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

393 103

393 103

Färdiga varor och handelsvaror

570 468

306 936

Summa varulager

963 571

700 039

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 219 410

2 115 350

Övriga fordringar

393 753

13 063

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

268 060

20 100

Summa kortfristiga fordringar

3 881 223

2 148 513

Kassa och bank

Kassa och bank

4 692 334

547 018

Summa kassa och bank

4 692 334

547 018

Summa omsättningstillgångar

9 537 128

3 395 570

SUMMA TILLGÅNGAR

9 537 128

3 395 570

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 562 697

1 607 360

Årets resultat

1 013 712

-44 663

Summa fritt eget kapital

2 576 409

1 562 697

Summa eget kapital

2 626 409

1 612 697

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

20 946

5 477

Leverantörsskulder

4 468 352

958 445

Skatteskulder

0

271 707

Övriga skulder

2 182 587

423 825

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

238 834

123 419

Summa kortfristiga skulder

6 910 719

1 782 873

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 537 128

3 395 570

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obes kattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansoms lutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående redovisat värde	0	0

Tyresö

Michael Leverin
Michael Leverin
Ordförande
2024-04-25

Johan Madsen
Johan Madsen
Verkställande direktör
2024-04-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-25

Bengt Larsson
Bengt Larsson
Auktoriserad revisor
